THE FREE PRESS JOURNAL MUMBALL WEDNESDAY I MAY 4, 2016

TECHNOJET CONSULTANTS LIMITED
Regd. Office: Neville House, J.N. Heredia
Marg, Ballard Estate, Mumbai 400001
Tel: 91 22 2261 8071
CIN: L74210MH1982PLCO27651
Admin. Office: C-1, Wadia International
Center, Pandurang Budhkar Marg,
Worll, Mumbai 400025
Tel: 91 22 6662 0000
Website:www.technojet.in

Website:www.technojet.in Email id: technojetconsultantslimited@gmail.com

technojetconsultantslimited@gmail.com NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulations 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Technojet Consultants Limited will be held on Wednesday, 18th May, 2016, at the Administrative Office of the Company interalia, to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the financial year ended 31th March, 2016 and to consider recommendation of Dividend, if any, on the Equity Shares of the Company for the financial year ended 31th March, 2016.

This information is also be available on the website of the Company i.e. http://www.technojet.in, and BSE Limited i.e. http://www.bseindia.com.

Further under the Code of Conduct for Prevention of Insider Trading, the trading window shall remain closed from April 27, 2016 to May 18, 2016 (both days inclusive). The trading window shall open on May 20 2016.

For Technojet Consultants Ltd.

Dated: 3-05-2016 Place: Mumbai Sd/-Hardik Shan CompanySecretary Mem. No. A38740

जवशासिक मुंबई, बुधवार, ४ मे २०१६

टेक्नोजेट कन्स्ल्टंट्स लिमिटेड

नोंद.कार्यालयः नेव्हिल हाऊस, जे.प्ग.हरिडया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई ४००००१ दूर-९१ २२ २२६१ ८०७९ सीआयपन

एला७४२१०एमएच१९८२पीएलसी०२७६५१ प्रशा.कार्यालयः सी-१, वाडिया इटरनॅशनल सेंटर, पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०००२५

दूरः ९१ २२ ६६६२ ०००० वेबसाईटः www.technojet.in ईमेल आयडीः

technojetconsultantslimited@gmail.com

सूचना

सिक्युरिटीज् अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरामेंट्स) रेयुलेशन्स, २०१५ च्या रेयुलेशन्स २९ सहवाचता रेयुलेशन ४७ अन्वये याद्वारे सूचना ट्रेण्यात येते की, टेक्नोजेट कन्सल्टंट्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३१ मार्च, २०१६ रोजीस संपलेल्या वित्तीय वर्षांकरिताचे कंपनीचे लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेऊन आणि संमत करण्यासाठी आणि ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षांकरिता कंपनीच्या समान शेअसंच्या लाभांशाच्या शिफारसीसाठी बुधवार, दिनांक १८ मे, २०१६ रोजीस कंपनीच्या प्रशासकीय कार्यालयात आयोजित करण्यात आली आहे.

सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच http://www.technojet.in आणि बीएसई लिमिटेडचे संकेतस्थळ म्हणजेच http://www.bseindia.com येथे उपलब्ध आहे.

पुढे कंडनट फॉर कोड ऑफ प्रिव्हेत्शन ऑफ इनसाईडर ट्रेडिंग प्रमाणे कंपनीची ट्रेडिंग विंडो ही दिनांक २७ एप्रिल, २०१६ ते १८ मे, २०१६ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद राहणार आहे. सदर ट्रेडिंग विंडो ही २० मे, २०१६ रोजी खुली होणार आहे.

टेक्नोजेट कन्सल्टंट लिमिटेड करिता

मटड कारता सही/-

दिनांकः ३-०५-२०१६ ठिकाणः मुंबई हार्दिक शाह कंपनी सचिव

सभासदत्व क्र. ए३८७४०